
 

 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

KOLEGIJOS PIRMININKUI 

 

2023 m. liepos 4 d. Nr. TS-11 

Tauragė 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. Suteikti Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkui, jo 

nesant – Kolegijos pirmininko pavaduotojui, įgaliojimus įgyvendinti Tauragės regiono plėtros 

tarybos administracijos direktoriaus (toliau – Administracijos direktorius) darbdavio įgaliojimus 

darbo teisės srityje (kaip reglamentuota Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų 

Tauragės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr.2 

„Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.3 papunktyje, vizuojant 

Administracijos direktoriaus prašymus.  

2. Nustatyti, kad įgaliojimai Kolegijos pirmininkui, jo nesant – Kolegijos pirmininko 

pavaduotojui suteikiami Kolegijos, patvirtintos Tauragės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių  

susirinkimo 2023 m. birželio 19 d. sprendimu Nr. DS-4 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 

kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo“, įgaliojimų laikui. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 

 


